
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Dirección de Adm. y Finanzas

Unidad de Adquisiciones

DECRETO N° //•

CHIGUAYANTE, Q 5 JliL 2012

VISTOS : Estos antecedentes, Decreto Alcaldicio N°1.298 de fecha Julio 22 del 2011, que
delega firma por orden del Sr. Alcalde; Decreto Alcaldicio N°1.036 de fecha Junio 06
del 2012, que autoriza adquisición a través de llamado a propuesta publica;
Licitación N°2771-58-L112 "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES VARÓN TEMPORADA
OTOÑO INVIERNO 2012"; Cuadro de ofertas recibidas; Cuadro de evaluación de
ofertas; Informe de Comisión Técnica; Oferta mejor evaluada del proveedor: MEGA
JOHNSON'S S.A. Rut. 96.953.470-3; Certificado de Disponibilidad presupuestaria y
en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO :1.- Acéptese la oferta y adjudiqúese la adquisición a través de la Licitación pública
N°2771-63-L112 "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES VARÓN TEMPORADA OTOÑO
INVIERNO 2012", al proveedor MEGA JOHNSON'S S.A. Rut. 96.953.470-3, por un
monto total $3.050.984.- (Tres millones cincuenta mil novecientos ochenta y cuatro
pesos), IVA incluido.

2.- Impútese el monto de la propuesta antes mencionada, a la cuenta N° 22.02
"Textil, Vestuario y Calzado", del Presupuesto Municipal vigente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

TNOROTAPIA SANDOVAL
SECREf ARIO MUNICIPAL

SSV/LTS/SSV/GMA/LF^/Ipc.
Distribución:

Alcaldía.
Dirección Jurídica.
Dirección de Control.
Secretaría Municipal.
Dirección de Administración y Finanzas.
Archivo Adquisiciones.

Por orden del Sr. Alcalde:

ALDIASVASQUEZ
DE ADM. Y FINANZAS

SE6RE¥AHIA MUMíCPAL
CH1GUAYANTE ^ --,

RECIBIDO.. HORA/2/.?0

FIRMA:


